



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2012/13

Finn F. Jensen ApS

Oustrupvej 72, Troelstrup
9600 Aars

CVR nr. 21315036

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. september 2013

Dirigent

Finn F. Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for 1. juli 2012 - 30. juni 2013	Side	10
Balance pr. 30. juni 2013	Side	11
Noter	Side	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Finn F. Jensen ApS
Oustrupvej 72, Troelstrup
9600 Aars

CVR-nr.:

21315036

Stiftelsesdato:

04.01.99

Hjemsted:

Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår:

1. juli - 30. juni

Direktion:

Finn F. Jensen

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals
k0277

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2012/13 udviser et resultat på kr. 91.936, hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2013 kr. -318.381.

Selskabet har således tabt ned til kr. 62.500 af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen har haft fokus på minimering af omkostningsniveauet og dette forventes at fortsætte i de kommende år således, at der opnås overskud og selskabet ved egen indtjening kan retablere egenkapitalen over en årrække.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Note	2013	2012
Bruttofortjeneste	474.171	427.296
Lønninger	-308.628	-354.971
Andre udgifter til social sikring	-9.885	-11.094
Personaleomkostninger i alt	-318.513	-366.065
Afskrivninger	0	-115.036
Resultat før finansielle poster	155.658	-53.805
Andre finansielle indtægter	0	1.408
Andre finansielle omkostninger	-30.722	-54.335
Resultat før skat	124.936	-106.732
2. Skat af årets resultat	-33.000	-4.000
ÅRETS RESULTAT	91.936	-110.732
RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	91.936	-110.732
Disponeret i alt	91.936	-110.732

Balance pr. 30. juni 2013

Note	2013	2012
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.212	228.322
Udskudt skatteaktiv	99.000	132.000
Andre tilgodehavender	0	1.082
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	37.830
Periodeafgrænsningsposter	25.056	12.500
Tilgodehavender i alt	375.268	411.734
Omsætningsaktiver i alt	375.268	411.734
AKTIVER I ALT	375.268	411.734

Balance pr. 30. juni 2013

Note	2013	2012
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
4. Selskabskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-468.381	-560.317
Egenkapital i alt	-318.381	-410.317
ANSVARLIG LÅNEKAPITAL		
Ansvarlig lånekapital	258.191	350.000
Ansvarlig lånekapital i alt	258.191	350.000
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
5. Kreditinstitutter i øvrigt	83.814	111.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.814	111.945
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	31.240	36.240
Kreditinstitutter i øvrigt	141.641	140.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.686	73.684
Anden gæld	86.077	109.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.644	360.106
Gældsforpligtelser i alt	435.458	472.051
PASSIVER I ALT	375.268	411.734
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens opfattelse at selskabet kan fortsætte driften det kommende regnskabsår, eftersom der i årets løb har været meget fokus på omkostningsminimering, og derved har selskabet fået overskud, og forbedret sin egenkapital. Det forventes at de kommende år, vil give overskud således at egenkapitalen kan reableres over en årrække.

	2013	2012
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-33.000	-4.000
	<u>-33.000</u>	<u>-4.000</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 10,20%. Lånet er afviklet i løbet af regnskabsåret.

4. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

5. Kreditinstitutter i øvrigt

Forfald efter 5 år	0	0
--------------------	---	---

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Den Jyske Sparekasse, er der stillet transport i debitorerne.

Bogført værdi debitorer	251.212	228.322
-------------------------	---------	---------